RESOL. XXXII.

An Capitulo Sede Vacante possit revocare licentias Regularium obtentas ad audiendas confessiones?

Idem est de licentias ad praedicandum. Ex p. 8. tr. 4. Refol. 48.

S. I. M ouet hoc dubium Fagundez de præceptis Ecclesiæ, p. 247. c. 2. n. 28. & ad illud sic respondeat. Duxi n. 26. posse Capitulo, Sede Vacante, de iure revocare approbationem Mendicantibus datam: quia spectatis Privilegiis Regularium alter omnino dicendum est. Capitulo igitur, Sede Vacante, non potest hanc approbationem à præcedente Episcopo Mendicantibus datam revocare, nec licentiam ad praedicandum, aut ad aliqua vota in pia opera communanda propter speciale privilegium concessum Dominicanis vt in eorum privilegiis continetur fol. 55. verso, & Franciscanis, vt in monumen- to Ordinis, fol. 133. concess. 144. à Clemente IV. anno 1265. origine habetur in Conventu D. Francisci Salmanticae, ut docet Rodriguez tom. 1. Bull. fol. 36. & idipsum docet Sylvester verb. Confessor. 2. m. 4. q. 3. ad finem.

2. Hinc est, quod mortuis Episcopis soler Capitulo, Sede Vacante, generali mandato revocare omnes licentias, & approbationes ab Episcopo præcedente data, compellens, ut omnes Confessarij compareant, iterum examinandi: quod mandatum, cum sit generale, non comprehendit omnes Regulates, nec ullum eorum: & quamvis de illis specialiter expressæ que loqueretur, adhuc esset nullius momenti, cum sit directe contra iliorum privilegium, nihil enim Capitulo, Sede Vacante, innovare potest quo ad Regulares. Ita Fagundez.

3. Sed apponenda hic etiam existimo verba Angelii Boissij de lib. 3. cap. 2. §. 1. n. 47. vbi ita afferit. Adverte solum successorem in dignitate, & iurisdictione, non autem in iurisdictione tantum, vt est Capitulo, Sede Vacante, posse semel abolutè approbatos prævio examen iterum ad examen vocare, & approbare, vel reprobare, prout noverit esse, vel non esse idoneos. Nam et si successor in iurisdictione tan- tum, vt Capitulo, Sede Vacante, in pia opera communanda posset approbationes Regularibus concessas revocare, sive sint abolutè concessæ, sive ad tempus certum, durante eodem tempore: nihilominus à Clemente IV. anno 1265. (vt in eorum privilegiis con- tinetur fol. 55. verso, & refertur à Ioanne Baptista Con- fecto in collectione privilegiorum Mendicantium, & Rodriguez tom. 1. Bullarum. fol. 36.) religiosis Dominicanis, & Franciscanis concessum est hoc privilegium, vt Capitulo, Sede Vacante, non posset approbationem à præcedente Episcopo prædictis fratibus datam revocare, nec licentiam ad praedicandum, aut ad aliqua vota in pia opera communanda eisdem co- cessam: de quo privilegio mentionem faciunt etiam Sylvest. verb. Confess. n. 4. Alexand. Peregr. 1. p. priu- legioru sui Ordinis, tit. absoluio quod faculares, §. 7. & Fagundez dicto cap. 2. num. 28. unde si Capitulo

Sup. hoc late
in Ref. 1.
Ref. 63. &
A se mesmo,
& in Ref.
80. & vt. ad
lin. 4. & ma-
gis late in
Ref. 82. &
quod revoca-
tionem
licentias ad
prædican-
dum, late
Ref. 1. huic
anno.